一般社団法人日本疫学会事務局 宛
（E-mail: jea@jeaweb.jp / FAX 03-3814-6216）

※恐れ入りますが、11 月下旬頃までのご提出にご協力をお願い申し上げます。

一般社団法人日本疫学会 連絡用紙

日付 ２０  年  月  日

会員番号 ﾌﾘｶﾞﾅ

jeap (姓) (名)

《 変更届 ／ 退会届 》を提出いたします ※該当する方を残してください

[退 会 届]

年  月  日をもって退会いたします。（ご署名：              ）

※一般社団法人日本疫学会の会計年度は、12月 1日から翌年 11月 30日です。

退会届は、会費を納入された年度内にご提出くださいますよう、ご協力をよろしくお願い致します。

［変 更 届］ご登録内容の変更がある欄のみご記入をお願いいたします。

所属機関

所属

機関名

（旧所属先）：

 →

役職

所在地

〒

TEL

内線：
FAX

連絡先 Email アドレス

（ログインＩＤ）

自宅

※連絡先を
自宅にされる場合のみ
ご記入ください。

住所 〒

TEL

（現）連絡先 （新）連絡先

① 所属機関住所

② 自宅住所

① 所属機関住所

② 自宅住所

ご不明点等ございましたら、事務局までご連絡をお願いいたします。

mailto:jea@jeaweb.jp